--------------------------------------------------  
  ตามที่ ศูนย์วิจัยและพัฒนาประมงอ่าวไทยตอนล่าง(สงขลา) ได้จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จ านวน  5 รายการ     
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้เสนอราคาที่ชนะการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ได้แก่ ร้านคลองแดนค้าวัสดุ  โดยเสนอราคา 
เป็นเงิน 2,505 บาท  (สองพันห้าร้อยห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้สอยอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  10  พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖1 

(นายอ านวย  คงพรหม)